
Polar Travel s.r,o.
se sídlem Vřesová 113. Liberec xv-starý Harcov, 460 15
lČ: 06080341
zastoupená jednatelem: Ing. vladimirem Černým

kontakt zajezdy@polartraveLcz; tel .604 774 504
jako pořadatel

a
Základni škola, Praha g - Horní Počernice, Stoliňská 823, se sídlem Stoliňská 823/16,

193 00 Praha 9

IČ: 63830809

Zastoupená: PhDr. Mgr. Be, Martinem Březinou
jako zákazník

Osobou oprávněnou jednat v oblasti této smlouvy za zákazníka:
Mgr. Kateřina Vlková, zástupce ředitele

Osobou oprávněnou jednat v oblasti této smlouvy ze strany pořadatele:
Ing. Vladimír černý - jednatel CK

uzavlrajl tuto

SMLOUVU O ZÁJEZDU

dle §m2521 a násl. občanského zákoníku

l. Základni povinnodi smluvních stran

Pořadatel je cestovní kanceláří.

Pořadatel se zavazuje obstarat pro zákazníka předem připravený soubQr služeb cestovnlho ruchu

(dále jen .zájezd"), který je specifikován v a. ll této smlouvy.

Zákazník $© zavazuje zaplatit pořadateli za obstaraný zájezd souhrnnou cenu specifikovanou
I

v ČI. Ill této smlouvy.



íl. Složky zájezdu

zájezd sestává z následujídch plněni:
P

- pořadatel zajistí výjezd skupiny minimálně 33 žáků školy s pedagogickým doprovodem
- ubytováni ve dnech 10. 6, - 16. 6. 2022- (celkem 4 noci) v bungalovu v kempu Lundegärd,

který se nachází na adrese Lundegárd Camping & Stugby; Lundegärd 1, 387 96 KčSpingsvik

- dopravu zajišťuje pořadatel prostřednicMm autobusové dopravy HEJNAL TURISMO s.r.o. Ouběnie 17,
26301 Dobříš, lČ:03553914

- doprava klientů je autobusová a současně pořadatel zajišt'uje i potřebnou trajektovou dopravu,

- stravováni - snldaně, obědový baliček, večeře
- pořadatel po dobu trvání zájezdu poskytuje průvodcovské služby,
- zájezd bude problhat podle domluveného programu

t
Zájezd bude uskutečněn pouze za předpokladu, že se jej bude účastnit shora uvedený minimálni počet
osob, jinak má právo pořadatel zájezd zrušrt.

III, Cena zájezdu a její úhrada

Cena zájezdu činí celkgm 9500 KCI osoba,
V ceně jsou zahrnuty všechny poplatky, s výjimkou pojištěni účastníků.
Zákaznlk uhradí pořadateli částku, která bude odpovídat počtu platících účastníků a domluvené
ceně za služby v programu zájezdu. Dohodnutý počet pedagogického doprovodu je zdarma
na základě skutečně p|aticích účastníků, celkem 2 osoby. při navýšení počtu platicich účastníků
na 40 a více, bude navýšen počet pedagogického doprovodu na 3.
Faktura k uhrazeni ceny zájezdu bude pořadatelem vy8tavena do 7 dnů po ukončení zájezdu.
Faktura bude vystavena na čá8tku v souladu s počtem platících účastníků zájezdu (tj. 9500,-
účastník). ,
Zákazník uhradí fakturu do 14 dnů od jejího obdrženi.

lV, Informace poskytnuté pořadatelem

Pořadatel se zavazuje nejpQzději 7 dnů před zahájením zájezdu zaslat zákazníkovi na jeho adresu
elektronické pošty informace. jimiž pořadatel zákazníkovi sdělí zejména

- upřesněni údajů uvedených v potvrzenl o zájezdu,

- údaje o osobě, na niž se lze během zájezdu obrátit v nesnázích s žádosti o pomoc, především
jméno, adresu a číslo telefonu místního zástupce pořadatele a adresu a telefonní číslo
zastupitelského úřadu.

V. Zákazník se zavazuje
- zajistit pedagogický dozor v průběhu zájezdu podle platných předpisů a legislativy souvisejld s
takovým zájezdem,



- zajistit pojištěni účastníků, doklady a zdravotní způsobilost včetně kartičky zdravotní pojišt'ovny

účastníků, povinné očkováni a doklad o bezinfekčnosti,
- zajistit zdravotníka zájezdu,
- zajistit, aby po dobu zájezdu disponoval každý účastník platným cestovním dokladem (pas,
občanský průkaz), ,
- zajistit. aby každý z účastníků měl s sebou do ubytováni specifikovaného shora v ČI. ||. vlastni
loZnl prádlo.

VI. Potvrzeni o zájezdu

Pořadatel prohlašuje, že bezprostředně po uzavření této smlouvy (nejdéle dQ pěti pracovních dnů
po uzavřeni) bude zákazníkovi pořadatelem poskytnuto písemné potvrzeni o zájezdu a doklad
o pořadatelově pojištění podle jiného právního předpisu vystavený pojistitelem.

VIl. Postoupení smlouvy třetí osobě

Zákazník je oprávněn postoupit tuto smlouvu třetí osobě, pokud tato osoba splňuje podmínky účasti
na zájezdu uvedené v potvrzeni o zájezdu.
Pro účinnost změny v osobě zákazníka je nutné, aby postupitel (původní zákazník) doručil
pořadateli včas oznámení o této skutečnosti spolu s prohlášením postupníka (třetí osoby, jíž je
smlouva postupována), že s uzavřenou smlouvou souhlasí a že splní podmínky účasti na zájezdu
uvedené v potvrzení o zájezdu,
V případě postoupeni smlouvy jsou postupitel a postupník zavázáni společně a nerozdílně
k zaplacení ceny zájezdu a k úhradě nákladů, které pořadateli v souvislosti se změnou zákazníka
vzniknou.

Vlil. Změna zájezdu
Bude-li pořadatel vnějšími okolnostmi nucen změnit podmínky zájezdu, je oprávněn navrhnout
zákazníkovi změnu smlouvy. Má-li být v důsledku změny smlouvy změněna i cena zájezdu, uvede
pořadatel v návrhu i výši nové ceny.
Nebude-li zákazník se změnou smlouvy souhlasit, má právo od smlouvy odstoupit, Pořadatel určí
pro odstoupení přiměřenou lhůtu, která nebude kratší než pět dnů a skonči před zahájením zájezdu,
V případě, že zákazník od smlouvy v určené lhůtě neodstoupí, platl, že 8é změnou smlouvy
souhlasl.

lX. Stornovací podmínky

l) Pokud orgán hygienického dozoru nařldl škole karanténní opatřeni před výjezdem, bude
pořadatel akceptovat toto nařízeni jako nařízeni z vyšší moci a nebude požadovat v případě
zrušeni pobytu storno poplatek.

2) Odběratel si vyhrazuje právo, aby pořadatel neúčtoval storno poplatky za dítě,
které se nezúčastní pobytu z vážných rodinných či zdravotních důvodů, z důvodu onemocnění
Covidem -19, z důvodu nařízené karantény a izolace příslušnou hygienickou stanici.



X Závěrečné ustanoveni

Smluvn' strany se seznámily s obsahem této smlouvy a souhlasi s nim. pmhlašujI, že smlouva byla
sepsána na základě jeµch pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho smluvní strany připojuji své

podpisy
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichZ KaZdá ze st'an obdrží po jednom

Smlouva se uzavírá na äOOlj od 10 6. do 16. 6 2C22
1

V Praze dne 18. 5. 2022

l' PhDr Martin Bňezsna- ředitel školy Ing Vladmir Černy - jednatel CK
{l' Základni škola. Praha g - Horní PoCernice, Stohňská 823 CK Po'ar Travei s.r.o.

/£jK.!ADN|SKO!-A
" mr- )" r' ' "' K;p "ice

:-'.mňsk.á l '
·1 - " ' l ' r

'mm - tni W Ké. '" '" ' : "

CKPOLARTRAVEL S.R.O.
VŘESOVÁ 113

46015 LIBEREC 15
IČO: 06080341

0


